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Colonna F Colonna L
Colonna D Colonna E Importo Colonna G Colonna H Colonnall Colonnal Colonna K Economie FSE+ su AF
Colonna A Colonna B Colonna C Quota P.N.R.R. su| Quota F.S.E. su Annuale Importo Triennale Allievi Attivi Allievi Attivi | Allievi Attivi Importo 2023/24 | Annualita
Codice Ragione cupP allievi attivi su allievi attivi | complessivosu | Riparametrato Finanziabili AF Finanziabili | Finanziabili {Impegnato per AF (Differenza tra
Identificativo Sociale Finanziati AF Finanziati AF allievi attivi solosullal 2023/24 PNRR AF FSE+ AF 2023/24 Impegnato e
2023/24 2023/24 Finanziati AF Annualita 2023/24 2023/24 | Annualita Rimodulato Colonna K
2023/24 - colonna F)
12 FOR.MED S.R.L B14C23000480006 €59.350,50 €59.350,50 €118.701,00 € 356.103,00 20 10 10 118.701,00 € 0,00 €
13 JOB ROAD ACADEMY B64C23000770006 €59.350,50 €29.675,25 €89.025,75 €326.427,75 15 10 5 118.701,00 € 29.675,25 €
ASSOCIAZIONE APEIRON —
18 ENTE SENZA SCOPO DI B84C23000690006 €59.350,50 €47.480,40 €106.830,90 €344.232,90 18 10 8 118.701,00 € 11.870,10 €
LUCRO
20 ACIIEF SRL B24C23000750006 € 59.350,50 €35.610,30 €94.960,80 €332.362,80 16 10 6 118.701,00 € 23.740,20 €
27 E:LAIP IMPRESA SOCIALE B84C23000730006 €59.350,50 €53.415,45 €112.765,95 €350.167,95 19 10 9 118.701,00 € 5.935,05 €

31 SOCRATES SOC. COOP. B34C23000960006 €59.350,50 €29.675,25 €89.025,75 €237.402,00 15 10 5 118.701,00 € 29.675,25 €
IMPRESA SOCIALE ETS

33 UNICONSUL SRL B14C23000470006 € 59.350,50 €59.350,50 €118.701,00 € 356.103,00 20 10 10 118.701,00 € 0,00 €

38 LATECNICAS.R.L. B84C23000720006 € 59.350,50 €29.675,25 €89.025,75 €326.427,75 15 10 5 118.701,00 € 29.675,25 €

ISTITUTO MATER DEI DELLA
44 COMPAGNlA\DELLE FIGLIE B64C23000760006 €59.350,50 €59.350,50 €118.701,00 €356.103,00 20 10 10 118.701,00 € 0,00 €
DELLA CARITA DI SAN

VINCENZO DE' PAOLI

GESFOR FORMAZIONE
47 COOPERATIVA DI B84C23000700006 €53.415,45 €53.415,45 €106.830,90 €320.492,70 18 9 9 106.830,90 € 0,00 €
PRODUZIONE E LAVORO

S.C.AR.L.

A.M.LL.I.— ASSOCIAZIONE
48 MULTISERVIZI IMPRESA E B24D23001580006 €47.480,40 €94.960,80 €284.882,40 16 8 94.960,80 € 0,00 €
LAVORO
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73 MA.GI.AL-MA. SOCIETA B74C23001460006 €47.480,40 €41.545,35 €89.025,75 €267.077,25 15 8 7 89.025,75 € 0,00 €
COOPERATIVA SOCIALE
77 IRFOM SOC. COOP. ETS B14C23000450006 €59.350,50 €29.675,25 € 89.025,75 €326.427,75 15 10 5 118.701,00 € 29.675,25 €
83 CONSVIP SRL B64C23000750006 €59.350,50 €17.805,15 €77.155,65 € 314.557,65 13 10 3 118.701,00 € 41.545,35 €
85 LA PIRAMIDE SRL B34C23000950006 €53.415,45 €47.480,40 € 100.895,85 € 314.557,65 17 9 8 106.830,90 € 5.935,05 €
90 ACCADEMIA LILIANA B64C23000690006 €47.480,40 €71.220,60 €118.701,00 €356.103,00 20 8 12 118.701,00 € 0,00 €
PADUANO SRL
94 ;sggRo STUDI EUROPA B34C23000940006 €53.415,45 €41.545,35 €94.960,80 €296.752,50 16 9 7 100.895,85 € 5.935,05 €
AMI TRAININ IETA
96 Gsoc B34C23000870006 €53.415,45 €65.285,55 €118.701,00 €332.362,80 20 9 11 106.830,90 € -11.870,10 €
COOP SOCIALE
111 CONSORZIO IN.FORMA B64C23000730006 €47.480,40 €29.675,25 €77.155,65 € 255.207,15 13 8 5 89.025,75 € 11.870,10 €
112 C.A.T. NAPOLI AREA B24C23000780006 €59.350,50 €59.350,50 €118.701,00 €356.103,00 20 10 10 118.701,00 € 0,00 €
METROPOLITANA
.S.F. CENTRO SERVIZI E
114 CS.F.C 05 B24C23000790006 €53.415,45 €41.545,35 €94.960,80 €296.752,50 16 9 7 100.895,85 € 5.935,05 €
FORMAZIONE S.R.L.
117 CENTRO DI FORMAZIONE B34C23000920006 €59.350,50 €53.415,45 €112.765,95 €350.167,95 19 10 9 118.701,00 € 5.935,05 €
AVVENIRE S.R.L.
119 FORMENTE S.R.L. BENEFIT B84C23000740006 €59.350,50 €29.675,25 € 89.025,75 €326.427,75 15 10 5 118.701,00 € 29.675,25 €
122 ISTITUTO BISOGNO SRL B74C23001450006 €59.350,50 €17.805,15 €77.155,65 €314.557,65 13 10 3 118.701,00 € 41.545,35 €
125 SCUOLA NUOVA SRL B24C23000830006 €59.350,50 €59.350,50 €118.701,00 €356.103,00 20 10 10 118.701,00 € 0,00 €
CONGREGAZIONE DELLE
E SALE EDE
131 SUORE SALESIAN ! B64C23000710006 €47.480,40 €11.870,10 €59.350,50 €249.272,10 10 8 2 94.960,80 € 35.610,30 €
SACRI CUORI - ISTITUTO
FILIPPO SMALDONE
SCUOLA DI ESTETICA
135 PROFESSIONALE SAS DI B34C23000990004 €59.350,50 € 23.740,20 € 83.090,70 €320.492,70 14 10 4 118.701,00 € 35.610,30 €
SONIA PETRUZZO
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137 DEI-MAR ACCADEMIASRL | ~ B14C23000460006 €59.350,50 €35610,30 | €94.960,80 | €332.362,80 16 10 6 118.701,00 € 23.740,20 €
152 [GANGI GROUP SRL B44C23000620006 €53.415,45 €47.48040 | €100.89585 | €302.687,55 17 9 8 100.895,85 € 0,00€
159 META SCARL B64C23000820006 €59.350,50 €3561030 | €94.960,80 | €332.362,80 16 10 6 118.701,00 € 23.740,20 €
169 |XENIASRL B24C23000810006 €59.350,50 €3561030 | €94.960,80 | €332.362,80 16 10 6 118.701,00 € 23.740,20 €
FORMAZIONE E SOCIETA’ -
SOCIETA' COOPERATIVA
173 [POCIALEMISTADISERVIZION 5423000740006 €47.480,40 €59.350,50 | €106.830,90 | €344.232,90 18 8 10 118.701,00 € 11.870,10 €
E DI PRODUZIONE E
LAVORO A MUTUALITA'
PREVALENTE
180 E.LT.D.SR.L B64C23000790004 €59.350,50 €2967525 | €89.02575 | €326.427,75 15 10 5 118.701,00 € 29.675,25 €
181 MULTICENTER SCHOOL B64C23000840006 €59.350,50 €5341545 | €112.76595 | €350.167,95 19 10 9 118.701,00 € 5.935,05 €
CSM SERVICE - SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE
182 MISTA DI SERVIZIO E DI B44C23000640006 €59.350,50 €29.67525 | €89.02575 | €326.427,75 15 10 5 118.701,00 € 29.675,25€
PRODUZIONE E LAVORO A
MUTUALITA' PREVALENTE
195  |CHARMEE FEMINITESAS | B54C23000830006 €59.350,50 €11.870,10 | €71220,60 | €308.622,60 12 10 2 118.701,00 € 47.480,40 €
DE ZIONE
201 ETRUL NTS FORMAZION B44C23000630006 €65.285,55 €35610,30 | €100.89585 | €338.297,85 17 1 6 118.701,00 € 17.805,15 €
203 [ARTESTYLES.R.LS. B34C23000880006 €59.350,50 €2374020 | €83.09070 | €231.466,95 14 10 4 118.701,00 € 35.610,30 €
€2.154.423,15 | €1.495.632,60 | €3.697.536,15 | €12.149.047,35 623 363 252 4.314.781,35 € 617.245,20 €
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Colonna Q Colonna R
Colonna N ) .
A Colonna O Colonna P Quota parte - Importi | Quota parte - Importi
Colonna M Importo per il
Colonna A Colonna B Importo triennio 2023/26 Quota parte - | Quota parte - | da erogare a SALDO su | da erogare a SALDO su
Codice Ragione P ! X Importi erogati | Importi erogati| importo rimodulato importo rimodulato
. . Impegnato per il Rimodulato
Identificativo Sociale Triennio 2023/26| rispetto alla | sul PNRR AF sul FSE+ AF PNRR AF 2023/24 FSE+ AF 2023/24
ienni i
apnnualité 2023/24 2023/24 (Differenza tra Colonna|(Differenza tra Colonna
D - colonna O) E - colonna P)
12 FOR.MED S.R.L 356.103,00 € 356.103,00 € 59.350,50 € 23.740,20 € 0,00 € 35.610,30 €
13 JOB ROAD ACADEMY 356.103,00 € 326.427,75 € 59.350,50 € 23.740,20 € 0,00 € 5.935,05 €
ASSOCIAZIONE
APEIRON — ENTE
18 356.103,00 € 344.232,90 € .350, 23.740,2 0,00 € 23.740,20 €
SENZA SCOPO DI 59.350,50 € 3.740,20 €
LUCRO
20 ACIIEF SRL 356.103,00 € 332.362,80 € 59.350,50 € 35.610,30 €
27 ENAIP IMPRESA 356.103,00 € 350.167,95 € 59.350,50 € 23.740,20 € 0,00 € 29.675,25 €
SOCIALE SRL
31 SOCRATES SOC. COOP. 267.077,25 € 237.402,00 € 59.350,50 € 2.967,53 € 0,00 € 26.707,73 €
IMPRESA SOCIALE ETS
33 UNICONSUL SRL 356.103,00 € 356.103,00 € 59.350,50 € 23.740,20 € 0,00 € 35.610,30 €
38 LA TECNICA S.R.L. 356.103,00 € 326.427,75 € 59.350,50 € 23.740,20 € 0,00 € 5.935,05 €
ISTITUTO MATER DEI
DELLA COMPAGNIA
44 DELLE FIGLIE DELLA 356.103,00 € 356.103,00 € 59.350,50 € 23.740,20 € 0,00 € 35.610,30 €
CARITA DI SAN
VINCENZO DE' PAOLI
GESFOR FORMAZIONE
47 COOPERATIVA DI 320.492,70 € 320.492,70 € 53.415,45 € 21.366,18 € 0,00 € 32.049,27 €
PRODUZIONE E
LAVORO S.C.AR.L.
AM.LLI. -
48 ASSOCIAZIONE 284.882,40 € 284.882,40 € 47.480,40 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
MULTISERVIZI
IMPRESA E LAVORO
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MA.GI.AL.MA.
SOCIETA’
73 267.077,25 € 267.077,25 € 44.512,88 € 17.805,15 € 2.967,52 € 23.740,21 €
COOPERATIVA
SOCIALE
77 IRFOM SOC. COOP. ETS 356.103,00 € 326.427,75 € 59.350,50 € 23.740,20 € 0,00 € 5.935,05€
83 CONSVIP SRL 356.103,00 € 314.557,65 € 59.350,50 € 23.740,20 € 0,00 € -5.935,05 €
85 LA PIRAMIDE SRL 320.492,70 € 314.557,65 € 53.415,45 € 21.366,18 € 0,00 € 26.114,22 €
90 ACCADEMIA LILIANA 356.103,00 € 356.103,00 € 47.480,40 € 35.610,30 € 0,00 € 35.610,30 €
PADUANO SRL
94 CENTRO STUDI 302.687,55 € 296.752,50 € 50.447,93 € 20.179,17 € 2.967,53 € 21.366,18 €
EUROPA 2000
AMI TRAINING
96 SOCIETA COOP 320.492,70€ 332.362,80 € 53.415,45 € 21.366,18 € 0,00 € 43.919,37 €
SOCIALE
111 CONSORZIO IN.FORMA 267.077,25€ 255.207,15€ 44.512,88 € 17.805,15 € 2.967,52 € 11.870,11€
112 C.AT. NAPOLI AREA 356.103,00 € 356.103,00 € 59.350,50 € 0,00 € 59.350,50 €
METROPOLITANA

114 C.5.F. CENTRO SERVIZI 302.687,55 € 296.752,50 € 50.447,93 € 20.179,17 € 2.967,53 € 21.366,18 €
E FORMAZIONE S.R.L.

CENTRO DI
117 FORMAZIONE 356.103,00 € 350.167,95 € 59.350,50 € 23.740,20 € 0,00 € 29.675,25 €
AVVENIRE S.R.L.

FORMENTE S.R.L.

119 356.103,00 € 326.427,75 € 59.350,50 € 29.675,25 €
BENEFIT

122 ISTITUTO BISOGNO SRL 356.103,00 € 314.557,65 € 59.350,50 € 23.740,20 € 0,00 € -5.935,05 €

125 SCUOLA NUOVA SRL 356.103,00 € 356.103,00 € 59.350,50 € 23.740,20 € 0,00 € 35.610,30 €
CONGREGAZIONE
DELLE SUORE

131 SALESIANE DEI SACRI 284.882,40 € 249.272,10€ 47.480,40 € 18.992,16 € 0,00 € -7.122,06 €

CUORI - ISTITUTO
FILIPPO SMALDONE

SCUOLA DI ESTETICA
135 PROFESSIONALE SAS DI 356.103,00 € 320.492,70 € 59.350,50 € 23.740,20 € 0,00 € 0,00 €
SONIA PETRUZZO
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137

DEI-MAR ACCADEMIA
SRL

356.103,00 €

332.362,80 €

59.350,50 €

23.740,20 €

0,00 €

11.870,10 €

152

GANGI GROUP SRL

302.687,55 €

302.687,55 €

50.447,93 €

20.179,17 €

2.967,53 €

27.301,23 €

159

META SCARL

356.103,00 €

332.362,80 €

59.350,50 €

23.740,20 €

0,00 €

11.870,10 €

169

XENIA SRL

356.103,00 €

332.362,80 €

59.350,50 €

23.740,20 €

0,00 €

11.870,10 €

173

FORMAZIONE E
SOCIETA’ - SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE MISTA DI
SERVIZIO E DI
PRODUZIONE E
LAVORO A
MUTUALITA'
PREVALENTE

356.103,00 €

344.232,90 €

47.480,40 €

35.610,30 €

0,00 €

23.740,20 €

180

E.LT.D.S.R.L.

356.103,00 €

326.427,75 €

59.350,50 €

23.740,20 €

0,00 €

5.935,05 €

181

MULTICENTER SCHOOL

356.103,00 €

350.167,95 €

59.350,50 €

23.740,20 €

0,00 €

29.675,25 €

182

CSM SERVICE -
SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE MISTA DI
SERVIZIO E DI
PRODUZIONE E
LAVORO A
MUTUALITA'
PREVALENTE

356.103,00 €

326.427,75 €

57.892,15€

25.198,55 €

1.458,35€

4.476,70 €

195

CHARME E FEMINITE
SAS

356.103,00 €

308.622,60 €

59.350,50 €

23.740,20 €

0,00 €

-11.870,10 €

201

STUDENTS
FORMAZIONE S.R.L

356.103,00 €

338.297,85 €

65.285,55 €

35.610,30 €

203

ARTE STYLE S.R.L.S.

267.077,25 €

231.466,95 €

59.350,50 €

2.967,53 €

0,00 €

20.772,68 €

12.766.292,55 €| 12.149.047,35 €

1.954.140,64 €

732.656,50 €

200.282,52 €

762.976,10 €
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